АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2015 года № 425
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» №  3 от 12.01.2012г. «Об утверждении Положения «О порядке формирования резерва управленческих кадров   администрации МО «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской  области»
В соответствии со ст. 46 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» №  3 от 12.01.2012г. «Об утверждении Положения «О порядке формирования резерва управленческих кадров   администрации МО «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской  области» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления слова: «Администрация муниципального образования «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской  области» заменить на: «В целях формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для органов местного самоуправления Важинского городского  поселения, отбора специалистов, подготовленных к руководящей работе, способных участвовать в решении задач социально-экономического развития  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин
2